АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 39                                                                                             29 октября 2021 года

«О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.»

          В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.», администрация Клетско-Почтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Установить нерабочие дни в администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области с 30 октября 2021 года по 07 ноября 2021 года.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения                                       Володин В.И.